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工事名
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縮  尺
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徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）
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HS=1:250
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実施設計図面
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実施設計図面

TP=32.000

NO.2付近

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／3

標準断面図

河川中心線

標　準　断　面　図
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数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

数　　量名　　　称

床　掘
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軟岩

土砂

軟岩
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床　掘

（小規模）
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　標　準

軟岩
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片　切

埋　戻
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河
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築 堤
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片 切 掘 削
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切土法面整形
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GH=36.838
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2023/10/04　15:00

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

横 断 図(1/3）

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／4

NO.0～NO.0+10.00

FH=

FH=

FH=39.630

NO.0+5.00

NO.0+10.00

横　断　図　(1/3)
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数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻
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作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満
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土砂
片 切 掘 削
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土砂

軟岩

水中掘削
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軟岩

切土法面整形
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数　　量名　　　称

床　掘
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軟岩
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軟岩
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床　掘
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床　掘
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軟岩
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河
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築 堤
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軟岩
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軟岩
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築 堤
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2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
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切土法面整形
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／5

横 断 図(2/3）

NO.0+15.00～NO.1+10.00

FH=39.634

FH=39.638

FH=39.646

NO.1+10.00

NO.1

NO.0+15.00
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数　　量名　　　称
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土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘
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床　掘

　標　準

軟岩
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埋　戻
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作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形
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数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

3.2

4.3

2.6

1.0

0.31.5

0.41.6

0.01.6

0.7

4.9

4.8

1.0

0.7

1:
0.
5

1
:
0
.
4

1:
0.
5

1
:
0.

4

実施設計図面

1:
0.
6

1:
0.
6

0.4

0.9

TP=32.000

GH=37.298

NO.2

TP=32.000

GH=37.701

NO.2+10.00
※仮断面Cを流用

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／6

横 断 図(3/3）

NO.2～NO.2+10.00

FH=39.655

FH=39.661

TP=32.000

GH=37.701

NO.2+10.00'
※仮断面Cを流用

FH=39.661

NO.2

NO.2+10.00

NO.2+10.00'

13

横　断　図　(3/3)

3
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Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号図示

護岸工構造図

護　岸　工　構　造　図

コンクリートブロック積
S=1:50

1:
0.
5

1:
0.
4

小口止 S=1:50

σck≧18N/mm2

RC-40

正面図 断面図

コンクリート
名　　　称

1 . 0 基当り
数　　量

ｍ３

ｍ２
1 . 4 3 4

型　　　枠 1 0 . 7 6 5

※水抜パイプは、i=10％で2～3m2に1箇所常時水位より上に設置すること。

VPφ65

300×300 t=10

1:
0.
5

1:
0.
4

S=1:50

断面図 正面図

拾　 石　積
名　　　称

1 . 0 基当り
数　　量

ｍ２7 . 3 5 9

1:
0.
5～

1:
0.
7

コンクリートブロック積正面図
VS=1:50 HS=1:250

隔　壁 S=1:50

正面図 断面図

コンクリート
名　　　称

1 . 0 基当り
数　　量

ｍ３

ｍ２
3 . 2 7 1

型　　　枠 7 . 2 9 6

1:
0.
5

1:
0.
4

3 . 6 3 4
0 . 7 9 9

0 . 1 2 7
0 . 5 0 1
1 . 2 1 1

1 . 8 1 8

拾石積

足　　　場 9 . 5 5 8 掛 m２ 足　　　場 3 . 2 7 1 掛 m２

B=700 H=670

（控 3 5 0 ）

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

／7

実施設計図面

N
o
.
0
+
1
0
.
0

N
o
.
2
+
7
.
1
5

目　地　 材 ｍ２

ブロック積
名　　　称

1 . 0ｍ当り
算　　式

ｍ２

水抜パイ プ ｍ

裏　込　 材 ｍ３
胴込コンクリート ｍ３

吸出し防止材 箇所

1:
0.
4

1:
0.
5

天端コンクリート
S=1:20

σck≧18N/mm2

基礎コンクリート
S=1:20

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2
コンクリート

コンクリート
名　　　称

1 0 . 0 ｍ当り
数　　  量

2 . 1 9 5
0 . 7 3 2

型　　　枠
ｍ３

ｍ２

0 . 0 7 3目　地　材 ｍ２

コンクリート
名　　　称

1 0 . 0 ｍ当り
数　　量

3 . 5 0 0型　　　枠
ｍ３

ｍ２

0 . 0 8 3目　地　材 ｍ２

0 . 8 2 8

13

10764

10782 28286

39068

28015

38779

4140

胴込コンクリート

裏込材

水抜パイプ

吸出し防止材

300 727

2号場所打U型水路

2号場所打U型水路は監督員と協議し設置

１号天端コンクリート

基礎コンクリート

ブロック積

33
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25
0

36
00 32
50

36
00
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0

33
50

10
0
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36
00
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36
00

14371090

1800

2527
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10001000
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15
15
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85

1090 1459906
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2000
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0

350300
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コンクリート
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0
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0
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0
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Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号図示

付帯工構造図

付　帯　工　構　造　図

コンクリ－ト
型  枠
基礎材(t=150)

名    称 数    量

ｍ

３

２

ｍ２

2.442
26.800
8.000

10.0 ｍ当り

ｍ

蓋  版 枚20.00

1号場所打U型水路 S=1:20 2号場所打U型水路 S=1:20

1:
0.
5

σck≧18N/mm2

RC-40

コンクリート舗装 S=1:20

RC-40
RC-40

σck≧18N/mm2

W=490,t=8

D13L=150,N=4本

10.0ｍ当り

コンクリ－ト
基礎材(t=100)

名    称 数    量

溶接金網
10.0・W

ｍ３

10.0・(W-0.1)
ｍ２

1.0・W

ｍ２コンクリ－ト
型  枠
基礎材(t=150)

名    称 数    量

ｍ

３

２

ｍ２

0.214
2.510
0.262

1.0 式当り

ｍ

コンクリ－ト
型  枠 ｍ

３

２

ｍ２

0.064
0.360
0.386

ｍ

埋殺型枠

打　殺　蓋　部

鉄  筋 kg7.691
差し筋 kg0.597

σck≧18N/mm2

RC-40

σck≧18N/mm2

N=7本 N=5本

目地材 2.0+0.1・Wｍ２

φ6*150*150

瀝青質 t=10

1:
0.
4

瀝青質 t=10

1号場所打U型水路流末部

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

／８

実施設計図面
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差し筋(道路側)
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0 40
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目地材
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撤　去　工　一　般　図

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

／９

　A=36.6m2,t=0.10m

 400×300 L=27m

　L=1.0m

　L=9.7m

平　面　図 S=1:250

実施設計図面

　L=4.
9m

1３

4T-3

4T-4
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V
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V
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Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号図示

撤去工一般図

  L=1.0m

  L=0.9m  L=1.9m

ブロック積撤去断面図
S=1:100

1:
0.
5

ブロック積他撤去正面図
HS=1:250 VS=1:100

S=1:100

1:
0.
5

取合壁撤去断面図 コンクリート壁撤去断面図
S=1:100

1:
0.
5

取合石積撤去展開図
S=1:50

1.0式当り

石　積
名    称 数    量

ｍ２0.95

1.0ｍ当り
名    称 数    量

ｍ３

ｍ２
0.073

1.0ｍ当り
名    称 数    量

ｍ３

1.0ｍ当り
名    称 数    量

ｍ３

1.0式(9.7m)当り

無筋コンクリ－ト
名    称 数    量

19
ｍ３

枚
2.369

蓋

無筋コンクリ－ト
練ブロック積

無筋コンクリ－ト 無筋コンクリ－ト

1.118・H-0.1118
0.05・H^2+0.927・H-0.05 0.05・H^2+0.727・H

側溝撤去断面図
S=1:50

石柱撤去

コンクリート壁撤去

側溝撤去

舗装版撤去　　　　

舗装版切断

右岸護岸天端高

根固め工敷設高

ブロック積撤去 L=32.3m

L=9.3m L=12.2m
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実施設計図面

22*1524*3048

4T-3

4T-4

基準点座標一覧表

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

図示 ／1０ 1３

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標
基3-1 111391.021 90895.129 43.197

基3-2 111276.426 90695.734 41.844
4T-1 111355.964 90865.872 42.196

4T-2 111334.627 90836.469 42.203

4T-3 111312.931 90802.422 42.040
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仮設工一般図

仮設工一般図

NO.0R12
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V
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V
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Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）
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Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

17.3

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

7.4

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

7.6

0.2

0.1

実施設計図面

▽38.221

▽38.244

▽38.267

TP=32.000

GH=36.792

NO.0

2023/10/04　11:35

TP=32.000

GH=36.816

NO.0+5.00

2023/10/04　14:00

TP=32.000

GH=36.838

NO.0+10.00

2023/10/04　15:00

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

仮設工横断図(1/3）

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／11

NO.0～NO.0+10.00

FH=

FH=

FH=39.630

1:1.5

1:1.5

1:1.5

NO.0

NO.0+5.00

NO.0+10.00

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.

5

仮設工横断図　(1/3)

13

4103(4000)

4000

4000 700

700



Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

1.7

0.6

1.5

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.0

0.7

1.8

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

7.2

0.4

0.2

実施設計図面

▽38.289

▽38.312

▽38.358

TP=32.000

GH=36.763

NO.0+15.00

2023/10/04　15:02

TP=32.000

GH=36.974

NO.1

2023/10/04　14:22

TP=32.000

GH=37.187

NO.1+10.00
※仮断面Bを流用

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／12

仮設工横断図(2/3）

NO.0+15.00～NO.1+10.00

FH=39.634

FH=39.638

FH=39.646

1:1.5

1:1.5

1:1.5

NO.1+10.00

NO.1

NO.0+15.00

1:
0.

5

1:
0.
5

1:
0.

5

仮設工横断図　(2/3)

13

4155(4000)

4220(4000)

4000

1000

1362

2873



Ｒ７徳土　嵯峨川　佐・下　河川工事（１）

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.7

0.7

0.6

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.0

0.6

数　　量名　　　称

2.5m未満
工事用道路

盛　　　土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

10.0

1.1

0.6

数　　量名　　　称

工事用道路

整　　　地
0.2

0.5

盛　　土

掘　　削

実施設計図面

▽38.417

▽38.440

1:1.5

1:1.5

NO.2

NO.2+10.00

A-A断面 B-B断面

1:
1.
5 1:

0.
51:

0.
5

1:
0.
5

仮設工横断図　(3/3)

13

TP=32.000

GH=37.298

NO.2

TP=32.000

GH=37.701

NO.2+10.00
※仮断面Cを流用

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第1分割）

S=1:100 ／13

仮設工横断図(3/3）

NO.2～NO.2+10.00　A-A断面　B-B断面

FH=39.655

FH=39.661

A-A断面
※仮断面Cを流用

B-B断面
※仮断面Cを流用

4000

4000

4000

1000

1000

2
6
0
0

4000


